
Smlouva o výpůjčce 

I. 
Smluvní strany 

ASQA a.s. 
Kosoř297 
252 26 Třebotov 
zastoupená: MUDr. Pavlem Válkem, předsedou představenstva 
IČ: 27125971 
DIČ: CZ27125971 
Email: info@asqa.cz 
(dále jen půjčitel) 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 

zastoupená: MUDr. Radomírem Maráčkem 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Bankovní spojeni: česká spořitelna a.s. 
č.ú .: 2934392/0800 
(dále jen vypůjčitel ) 

uzavírají v souladu s ust. § 659 a násl. Obč. zák. následující smlouvu: 

ll. 
Předmět smlouvy 

Půjčitel přenechává vypůjčitel i k bezplatnému užívání Vakuovou jednotku Drentech® (cena 
přístroje 6.720,- Kč bez DPH). Výrobní číslo a počet kusů zapůjčeného přístroje jsou 
specifkovány v "Protokolu o zapůjčení" , který je přílohou této smlouvy. 
Půjčitel současně prohlašuje, že výše uvedený přistroj je způsobilý k řádnému užívání a 
jeho stav odpovídá příslušným předpisům. Přístroj je předáván současně s Návodem 
k použití v českém jazyce a Záručním listem, součástí předání př ístroje je zaškolení obsluhy. 

Opravy, údržbu, servis a preventivní prohlidky předmětu výpůjčky bude provádět na své 
náklady půjčitel. 
V případě, že se jedná o opravu závady, kterou zavinil vypůjčitel tím, že věc neužíval 
v souladu s pokyny a návodem k použití , je náklady na opravu věci povinen uhradit 
vypůjčitel. Vypůjčitel je povinnen uhradit odpov!dajicí hodnotu přístroje i v případě jeho ztráty 
nebo zcizení. 

Strana 1 z 2 



ll. 
Povinnosti vypůjčitele 

Vypůjčite l je povinen uvedený přístroj řádně užívat v souladu s návodem k jeho obsluze 
výhradně pro potřeby oddělení : Ortopedická klinika Fakultní nemocnice Olomouc 
Vypůjčitel je povinen zapůjčený přístroj chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením , 
nesmí jej předat k užívání třetím osobám. Po skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen přístroj 
dle čl. ll. této smlouvy vrátit půjčiteli ve stavu odpovídajícímu době jeho užívání. 

IV. 
Doba výpůjčky 

Doba výpůjčky je stanovena na dobu neurčitou. V případě, že by vypůjčitel užíval přístroj 
v rozporu s touto smlouvou, je půjčitel oprávněn požadovat jeho vrácení i před skončením 
doby stanovené v předcházejícím odstavci tohoto článku. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. 
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Jakékoliv změny této smlouvy budou řešeny písemným dodatkem se souhlasem obou 
smluvních stran. 

Zároveň prosíme o zasílání všech změn , které se týkají smluvních vztahů /změna adresy, 
bankovnlho spojení, zástupce firmy apod./. 

Strana 2 z 2 



AS QA. 
Age, Sl Quld Agls 

Protokol o zapfljčení 

Předávající: 
Adresa: 
IČO: 
DIČ: 

ASQA a.s. 
Kosoř 297, 252 26 Třebotov 
27125971 
CZ27125971 

Přejímaiící: Fakultní nemocnice Olomouc 
Ortopedická klinika- v.s. Barbora Usická 

Adresa: 

IČO 
DIČ 

I.P.Pavlova 6 
775 20 Olomouc 
00098892 
CZ00098892 

Předmět předání : Vakuová pumpa Drentech Ortho 
Předmět zapOjčen do: na dobu neurčitou 

Popis: 

Vakuová pumpa k Drentech Surgical 

s nabíječkou baterií (kat.č. 10151) 

Vakuová pumpa k Drentech Surgical 

s nabíječkou baterií (kat.č. 10151) 

Vakuová pumpa k Drentech Surgical 

bez nabíječky baterif (kat.č. 10154) 

Vakuová pumpa k Drentech Surgical 

bez nabíječky baterií (kat.č. 10154) 

V Olomouci, 14.10.2010 

výrobní číslo: 

039 

037 

095 

014 

počet ks: 

1 

1 

1 

1 

ASQA a .s. Kosor 297, 252 26 Trebotov, tel.: 272 761 350, fax: 272 761 351, e-mail: lnfo@asqa.cz, www.asqa.cz 
ICO: 27125971, Dit: CZ27125971, bank. spojeni: Csos. č:.Ct.: 189134060/o300. zapsaná u Měst. soudu Praha, odd. B, violka 9166 




